
Zbiórkę/wpłaty prowadzimy do 30.07.2025r.
Jak dokonujemy zakupu:

Wypełnij tabelę z załącznika i prześlij na adres: agnieszka.kowalska@holidaypark.pl
 Przelewu dokonujemy na numer konta: 26 2910 0006 2469 8002 0817 3445

W TYTULE PRZELEWU: SIPIP/ Imię i nazwisko/Rodzaj Vouchera (np. domek srebrny góry) /numer 
telefonu/email

Osoba do kontaktu w sprawie oferty: Dominika Oliwa 538-667-445, Agnieszka Kowalska 538-596-180

Podane ceny to koszt za 6-dniowy (5 noclegów) pobyt za wszystkie osoby
(w apartamentach- max 4 osoby, w domkach- max 9 osób) !! 

Przy zakupie vouchera, nie trzeba od razu wybierać konkretnego terminu pobytu.
Vouchery są bezimienne, można zatem dokonać zakupu voucherów również dla swoich rodzin 

 Przedstawiamy ceny voucherów w trzech  pakietach, które różnią się terminami ich wykorzystania.

Vouchery od Holiday Park & Resort z mega rabatem aż do 75 % 
dla Członków SIPIP!! 

Tylko teraz Vouchery złote górskie zakupione w lipcu do 
wykorzystania w najwyższym sezonie 2025 (lipiec/sierpień)!

Poniższe ceny to opłata za pobyt na 6 dni za wszystkie osoby!!!

Teraz płacimy tylko za voucher, dopiero przy rezerwacji uiszczamy opłatę za 
sprzątanie (=przygotowanie lokalu 249,99 zł –domek, 199,99 zł- apartament) oraz 

kaucję zwrotną - 750 zł  za apartament/ 899 zł za domek . Nie jest to Państwa koszt- 
można z niej korzystać podczas pobytu płacąc np. za usługi gastronomiczne, 

niewykorzystana kwota wraca na konto po zakończonym pobycie. Przy wyjeździe z 
kaucji są rozliczane media wg zużycia.

Z kaucji pobierana jest opłata eksploatacyjna 2.90 zł lub 4.90 zł/doba za osobę.

Teraz płacimy tylko za voucher, dopiero przy rezerwacji uiszczamy opłatę za sprzątanie 
(przygotowanie lokalu 219,99 zł –domek, 179,99 zł- apartament) oraz kaucję zwrotną -  750 zł (nie 

jest to Państwa koszt)- można z niej korzystać podczas pobytu płacąc np. za usługi 
gastronomiczne, niewykorzystana kwota wraca na konto po zakończonym pobycie. Przy 
wyjeździe z kaucji są rozliczane media wg zużycia. Z kaucji pobierana jest również opłata 

eksploatacyjna 2.90 zł lub 4.90  zł/doba za osobę.

mailto:agnieszka.kowalska@holidaypark.pl


W ramach pobytu każdy gość ma nieograniczony dostęp do wszystkich  naszych atrakcji . 
W każdym resorcie odbywają się animacje, znajdują się podgrzewane baseny zewnętrzne, 

jacuzzi, zjeżdżalnie wodne, sale zabaw dla dzieci, place zabaw, siłownie zewnętrzne.
 Dodatkowo w Rowach i Pobierowie do Państwa dyspozycji są baseny wewnętrzne i sauny. 
W Mielnie i Ustroniu Morskim do Państwa dyspozycji oddajemy  mini aquaparki; w Mielnie 

znajduje się również siłownia wewnętrzna. 

Domki i apartamenty mają w pełni wyposażone aneksy 
kuchenne, każdy domek i apartament wyposażony jest w 

płytę grzewcza, lodówkę, czajnik elektryczny, talerze, 
kubki, szklanki, sztućce, garnki, patelnię. W łazience 

znajdziecie Państwo suszarkę do włosów oraz kosmetyki. 
Do Państwa dyspozycji są również leżaki oraz parawan. 
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